
Dodatek Č.1
Ke kupní smlouvě

SLZM-Nákup baterií do UPC , záložní zdroje.
Uzavřené dne 6.12.2018
(dále jen ,,Dodatek Č.1")

Číslo smlouvy kupujÍcÍho: č.j.: PPR-33717-7/Čj-2018-990670

Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícř')

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Qs9ai55
CNB
5504881/0710

prodávající Metrodis s.r.o.
Sídlo: Pardubická 871/29, 500 04 Hradec Králové
Zastoupen: jednatelem
IČO: 25269844
DIČ: CZ25269844
ID datové schránky: wu4mf2b
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka11687
(dále jen ,,prodávajicŕ')

(společně též ,,smluvní strany")



TVZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řIzení k veřejné zakázce s názvem
"SLZM-Nákup baterií do UPC , záložní zdroje" č.j.:ppR-33717/čj-2018-990670
dne 6.12.20'1 8 kupní smlouvu na dodávky baterií a záložních zdrojů pro útvary PP ČR
(dále jen "Zboží") č.j.: PPR-33717-7/ČJ-2018-990670 (dále jen ,,Smlouva")

B) Při realizaci dodávky zboží vyplynula situace, na základě které obě Smluvní strany konstatují,
že jejich řešení formou dodatku je nezbytné pro další úspěšnou realizaci zakázky,

se smluvní strany v souladu s ustanovením článku VIII. Odst. 4 Smlouvy dohodly na znění tohoto

Dodatku Č.1 kterým se mění příloha č. Smlouvy následovně:

I.

Příloha Č.1 Smlouvy, Specifikace zboží a kupní ceny:

Smluvní strany se dohodly na změně cen u nás|edujÍcÍch položek:

Položka Č.3 - Záložní zdroj smt3000rmi2uc
- původní cena za Iks s DPH byla 47 190,-KČ
- nová cena za Iks s dph je 39 990,-kč

Položka Č.8 -Napájecí zdroj -BSPC164
- původní cena za Iks s DPH byla 1 145,50KČ
- nová cena za Iks s dph je 2 877,50kč

11.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

2. Tento Dodatek Č.1 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu z nichž kupujÍcÍ
obdrží dva (2) stejnopisy a prodávajÍcÍ obdrží jeden (l) stejnopis.

Stránka 2 z 4



3 Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smlouva o registru smluv (zákon o registru smluv)

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku Č.1 je nové znění přílohy Č.1 Smlouvy ,,Specifikace zboží".
Uzavření tohoto dodatku nemá vliv na celkovou ceno VZ.

5.Smluvni stran'y prohlašují, že tento Dodatek Č.1 před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která by bránila
jeho uzavření, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

Stránka 3 z 4



Příloha č 1- Specifikace zboží
.
Ĺ, r ,

\,,

požadov
, cena za cena zapoIožk . ané pop's nabízeného zboží j ::: :t:, j;;; :t"kau poZa dova n požadovamÉ

. ' popis polozky mnoŽ5tvl - (doplni dodáva cel) bez DPH vc. DFHc. ' . é mnohtvi mnoZsrvi vC
ks bez DPH DPH

Baterie CSB
1 12V/7.2Ah GP1272 F2 63 89674

3t)O 363 18900 22869
Baterie CSB

2 12V/5.1Ah HR1221WF2 11 CSB HR1221W
400 484 44(X) 5324

Záložní zdroj

3 APC" Smart-UPS 300OVA LCD RM 6 SMT30O0RM12UC
2U SMT%QURM12U

33049,58 39990 198297,48 239940
ÉJaterte : " B Hµ Ehtebook

4 8540W 1 8591849043744 1445 1748,45 1445 1748,45

5 BaterĹe k NTB DELL LATITUDE E 1 8591849075578 11006330 1331 1100 1331
Baterie k NTB Delt Latitude

6 E5530, E5420, ľnspiron 15R, Li- 2 8591849061847 im
Ion 11,1V 54OOmAh/60Wh 2392,17 3954 478A,34

7 Záložní zdroj 16 bx700u1
APC Back -UPS 70UVA- BX70OU1 1652 1998,92 26432 31982,72

8 Napájecí zdroj k pc-5ix)w 25 spc164
SPC164 2378,099 28775 59452,475 71937,5

Zábžni zdroj Energeticky
9 . . .. . 1 ELP1200FRusporna ochrana napajeni

pracovních stanic- ELP12®FR 5558 6725,18 555& 6725,18

10 10 5901436715528
Baterie pro UPC -PB gelový
12V/7.5Ah-8ack APC500 350 423,5 35'00 4235

11 5 5901436715559
Baterie pro UPC -PB gelový
12V/14Ah- pro Back UPS 750 9OZ5 3750 4537,5

Cena celkem bez DPH 326789
Cena celkem vC. DPH 395414,69

Stránka 4 z 4


